平成 25年 9月 4日

各  位

会 社 名 株式会社アドメテック

代 表 者 名 代表取締役社長 中住 慎一

コード番号 （7778 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先 管理部長 内田 則崇

電 話 番 号 089－922－3115

ＵＲＬ http://www.admetech.co.jp

 東京証券取引所 TOKYO PRO Market上場のお知らせ

当社は、本日、平成 25年 9月 4日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Marketに上場いたし

ましたのでお知らせいたします。

これを機に上場会社としての自覚と責任をもって、社会への貢献と企業価値の向上に努め、皆

様のご期待に添えるよう努めてまいる所存です。

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に御礼申し上げますとともに、今後とも引き続き変わ

らぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

以 上